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'COPRISAO DF RENTAS ADUANERAS
MEMORANDO DARA-SGP-092-2018
PARA: FAUSTO CARCAMO
Jefe del Departamento de Trangsargptia D}
DE: LAURA BUCK
Analista de Presupuesto K
FECHA: miércoles 08 de agosto de 2018
Asunto: Gastos

En atenciéon al Memorando DARA-DT-N0.167-2018, en el cual solicita la
informacion para el cumplimiento de los lineamientos de verificacién
relacionados con la Institucion de Accesos a la Informacién Publica (IAIP)
referente al items Finanzas: inciso 4, Gastos, se adjunta los siguientes reportes
del mes de julio 2018:

* Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Servicios profesionales y
Técnicos.

e Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Bienes y Servicios

* Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Pasaje y Viaticos

e Reporte de SIAFI R_EGA 12 CLAGAS Combustible

* Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Servicios personales

* Reporte de SIAFI R_LEGA_12_CLAGAS Alimentos

* Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Alquileres y Servicios Basicos

* Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Productos Farmacéuticos

e Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Otros Gastos

* Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Servicios personales varios

Atentamente,
CC: Archivo/CMZ/Bas

& info@dara.gobhn & 2240-0800
@ Tegucigalpa, M.D.C. Bulevar La Hacienda frente a Auto Excel



Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVICIOS PROFESIONALES Y TE CNICOS

MES DE JULIO

06/08/2018 12:07:35

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
001 GERENCIA CENTRAL
002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
01369 01 00001 102,150.00 11-JUL-18 C02128944 HALDO JOSE SOMOZA SOLIS
01711 01 00001 36,000.00 24-JUL-18 1703-1983-00082 KAROL GISSELLE GUERRA CRUZ
01712 01 00001 36,000.00 24-JUL-18 0813-1990-00274 YOLANI ARACELI GONZALEZ CRUZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 002 ): 174,150.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 174,150.00
174,150.00

TOTAL INSTITUCION ( 0038 ):




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS

MES DE JULIO

06/08/2018 12:08:41

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
001 GERENCIA CENTRAL
002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

00818 01 00001 9775.00  10-JUL-18 08019012503147 EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

00842 01 00001 37,597.79]  04-JUL-18 0801-1986-13865 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

01120 01 00001 2,576.00  09-JUL-18 08019013578169 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

01193 01 00001 33,695.000  09-JUL-18 0801-1980-13979 OSCAR DANILO VALERIANO RAUDALES

01522 01 00001 1,610.000  09-JUL-18 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

01526 01 00001 90,647.50]  10-JUL-18 0201-1938-00090 SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

01541 01 00001 3,570.00]  17-JUL-18 08019000235234 LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

01716 01 00001 3762.49]  27-JUL-18 08019000235234 LARACH Y CIA, S. DER.L. DEC.V.

01724 01 00001 212,928.70  26-JUL-18 08019011436363 GEO CONSTRUCCIONES SA DE CV

01725 01 00001 118,622.81]  26-JUL-18 08019011436363 GEO CONSTRUCCIONES SA DE CV
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ): 514,785.29
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 514,785.29
TOTAL INSTITUCION ( 0038 ): 514,785.29




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE JULIO

06/08/2018 12:09:40

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 3

Republica de anduras

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
001 GERENCIA CENTRAL
002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

01329 01 00001 15,969.25 04-JUL-18 08019014691678 AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

01349 01 00001 15,015.63 04-JUL-18 0801-1990-24075 KAREN TATIANA RAMIREZ BANEGAS
0801-1991-26072 SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA

01350 01 00001 164,609.41 17-JUL-18 0101-1960-00679 ALFREDO JOSE OLIVA
1401-1969-00064 MANUEL DE JESUS ACOSTA AGUILAR
0801-1976-02644 ARNULFO COTO MAYORGA
0801-1969-04646 JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA
0801-1982-14959 JOSUE DAVID FERNANDEZ RODRIGUEZ
0801-1983-05296 ELIA MELISSA RUBIO VILLEDA
0801-1961-07584 JORGE ALBERTO GALEAS CHAVEZ.
1519-1992-00262 SERGIO FRANCISCO ROSALES PADILLA
0801-1981-20311 LOURDES PATRICIA CARDENAS MENDEZ
0801-1978-03695 NADIA LIZETH RAMOS FONSECA

01352 01 00001 33,468.76 04-JUL-18 0703-1974-01155 MARTHA ARACELY ZAMORA MUNIOZ
0801-1990-17220 CARLOS EDUARDO MA TAY MEJIA
0801-1986-04312 TANYA MELISSA CASTILLO VARELA
1515-1981-00478 MARITZA ELIZABETH MACIAS DIAZ

01353 01 00001 51,607.50 04-JUL-18 0801-1957-02952 ANA LUZ AMAYA RODRIGUEZ

01362 01 00001 12,500.00 04-JUL-18 0801-1977-11343 FAUSTO LENIN CARCAMO ORDONEZ
0824-1965-00310 WILSSON REYNALDO MENDOZA GALVEZ
0801-1981-23930 EDGAR SMELIN ANDINO QUINIONEZ
0801-1976-09244 WENDY ODALI FLORES VALLADARES
0801-1974-05529 ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

01375 01 00001 2,531.25 09-JUL-18 0801-1974-02710 JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

01378 01 00001 796.88 09-JUL-18 0801-1979-04644 MARCELA MELISSA MURILLO RIVERA
0801-1992-11831 LUIS ENRIQUE MONCADA RODRIGUEZ

01379 01 00001 2,531.25 09-JUL-18 0801-1969-04646 JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

01383 01 00001 437.50 09-JUL-18 0801-1979-04644 MARCELA MELISSA MURILLO RIVERA

01384 01 00001 281.25 09-JUL-18 0801-1976-02644 ARNULFO COTO MAYORGA

01504 01 00001 7,546.88 10-JUL-18 0801-1994-21640 SAMUEL ORLANDO GAMEZ ROSALES

01507 01 00001 84,093.76 09-JUL-18 0801-1972-07495 WENDY ROSIBEL OCHOA ANDINO
1706-1955-00482 VICTORIA REYES

01508 01 00001 1,160.00 09-JUL-18 1706-1955-00482 VICTORIA REYES
0801-1972-07495 WENDY ROSIBEL OCHOA ANDINO

01520 01 00001 4,671.88 09-JUL-18 0801-1977-11757 MARCO ANTONIO FRANCO RODRIGUEZ

01521 01 00001 2,531.25 09-JUL-18 0801-1974-02710 JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

01529 01 00001 3,234.38 11-JUL-18 0705-1979-00236 MARTHA DE LOS ANGELES ESCOTO ZUNIGA

01530 01 00001 58,583.93 11-JUL-18 0801-1976-09244 WENDY ODALI FLORES VALLADARES

01542 01 00001 42,046.88 11-JUL-18 1503-1990-02819 VERNON FERNANDO ESCOBAR CABRERA

01543 01 00001 122,906.28 11-JUL-18 0822-1978-00031 GINA LIZETH HERNANDEZ VASQUEZ
1501-1981-00708 SILIAN YANETH OSORTO
0801-1973-04869 JAIME PINEDA COLINDRES
1401-1971-00181 DUSYA YAGAIRA ROJAS CARBAJAL
0801-1981-25766 GLADYS YADIRA CRUZ ORDONEZ
0801-1990-23526 KATY YIZEL CANALES CACERES




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE JULIO

06/08/2018 12:09:40

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas
Pagina 2 de 3

Republica de anduras

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
001 GERENCIA CENTRAL
002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

01544 01 00001 4,765.63 11-JUL-18 0801-1979-04644 MARCELA MELISSA MURILLO RIVERA
0801-1981-23930 EDGAR SMELIN ANDINO QUINIONEZ

01545 01 00001 2,520.00 11-JUL-18 0801-1981-25766 GLADYS YADIRA CRUZ ORDONEZ
1401-1971-00181 DUSYA YAGAIRA ROJAS CARBAJAL
0822-1978-00031 GINA LIZETH HERNANDEZ VASQUEZ
0801-1990-23526 KATY YIZEL CANALES CACERES
0801-1973-04869 JAIME PINEDA COLINDRES
1501-1981-00708 SILIAN YANETH OSORTO

01547 01 00001 16,203.13 12-JUL-18 1217-1978-00154 EDWIN JOEL BULNES VASQUEZ
0801-1975-00665 CARLOS ROBERTO SILVA SANCHEZ

01548 01 00001 29,442.04 12-JUL-18 0801-1977-13500 JOSE ALEJANDRO AYALA MEZA

01564 01 00001 15,589.11 18-JUL-18 08019016822561 GRUPO ACCESO SA DE CV

01565 01 00001 1,437.51 16-JUL-18 0801-1968-01862 HECTOR ANTONIO SARMIENTO MONTOYA
0801-1978-07514 JUAN CARLOS CASTRO QUESADA

01575 01 00001 28,546.88 16-JUL-18 0801-1995-14706 CARLOS LUIS PAGOAGA GODOY
0801-2001-05519 SELVIN JOSE BANEGAS OSORIO
0801-1980-00644 ALEJANDRO DUARTE ZAVALA
1313-1980-00160 RENE ALFARO RODRIGUEZ

01611 01 00001 56,078.14 16-JUL-18 0801-1977-04939 ROXANA MARVEYEBA CHAVEZ MATUTE
0801-1978-05031 FRANKLIN MARIANO IZAGUIRRE BERTRAND
0801-1972-00914 DAVID ANTONIO MARTINEZ ANDINO
0808-1991-00012 KARLA JISSELL NAVAS NAVAS

01612 01 00001 6,282.28 16-JUL-18 0808-1991-00012 KARLA JISSELL NAVAS NAVAS
0801-1977-04939 ROXANA MARVEYEBA CHAVEZ MATUTE
0801-1978-05031 FRANKLIN MARIANO IZAGUIRRE BERTRAND
0801-1972-00914 DAVID ANTONIO MARTINEZ ANDINO

01614 01 00001 3,234.38 16-JUL-18 0801-1977-13500 JOSE ALEJANDRO AYALA MEZA

01618 01 00001 5,906.25 18-JUL-18 0801-1976-02644 ARNULFO COTO MAYORGA

01619 01 00001 1,796.88 18-JUL-18 0801-1989-13545 DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

01624 01 00001 10,406.25 17-JUL-18 0801-1974-02710 JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

01631 01 00001 5,062.50 18-JUL-18 1807-1979-00544 FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA
0822-1993-00009 JOSUE EDUARDO ORDONEZ AVILA

01633 01 00001 2,531.25 18-JUL-18 0101-1960-00679 ALFREDO JOSE OLIVA

01634 01 00001 5,765.63 18-JUL-18 1501-1980-00630 JOSE ANTONIO GUTIERREZ MOLINA
0801-1990-05558 EDGAR ALFREDO LOPEZ ESTRADA

01650 01 00001 7,437.50 18-JUL-18 0801-1986-07737 DARWIN EDGARDO GIRON FIGUEROA

01652 01 00001 3,095.00 18-JUL-18 0506-1976-02766 CHRISTIAN JOSE VILCHES HERNANDEZ

01659 01 00001 5,062.50 19-JUL-18 0801-1988-11790 BLANCA ONDINA NUNEZ ZELAYA
1501-1974-01291 SILVIA MIGDALIA ESTRADA FIGUEROA

01661 01 00001 3,584.38 24-JUL-18 0506-1975-01194 JORGE ARTURO GOMEZ GUTIERREZ

01721 01 00001 69,377.22 25-JUL-18 0801-1978-05874 RAUL FERNANDO ARDON GOMEZ
0801-1983-13073 VICTOR MANUEL GARCIA DIAZ

01722 01 00001 359.38 26-JUL-18 0801-1989-13545 DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

01729 01 00001 1,827.00 27-JUL-18 0101-1960-00679 ALFREDO JOSE OLIVA

01735 01 00001 359.38 27-JUL-18 0318-1991-00070 NELSON FRANCISCO SAENZ MEJIA




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE JULIO

06/08/2018 12:09:40

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas

Pagina 3 de 3
Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01738 01 00001 7,875.00 27-JUL-18 0801-1985-04619 JOSE LUIS ESCOTO MARADIAGA
0801-1971-00957 MARCO TULIO ABADIE AGUILAR
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 ): 921,381.64
Unidad Ejecutora: 003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01357 01 00001 1,096.00 04-JUL-18 0801-1962-03070 WILSON VASQUEZ LAGOS
0601-1987-01631 RENE ISIDRO PORTILLO RIVERA
01519 01 00001 281.25 09-JUL-18 0801-1976-02644 ARNULFO COTO MAYORGA
01549 01 00001 14,343.77 12-JUL-18 0801-1993-07467 LUCIA ALEJANDRA AVILA ALVARADO
0801-1979-03406 INDIRA MELISSA CARCAMO ORDONEZ
1511-1976-00235 LUCY BELINDA AGURCIA BONILLA
0801-1985-07060 MIRIAM SENAYDA LAGOS REYES
01617 01 00001 1,437.50 16-JUL-18 0801-1985-21965 FANNY XIOMARA GARMENDIA ESCOBAR
0615-1993-00889 DELMER ONIL SAMBRANO RUIZ
01625 01 00001 281.25 17-JUL-18 0801-1976-02644 ARNULFO COTO MAYORGA
01627 01 00001 2,531.25 17-JUL-18 0801-1969-04646 JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA
01727 01 00001 4,375.00 26-JUL-18 1511-1976-00235 LUCY BELINDA AGURCIA BONILLA
0801-1993-07467 LUCIA ALEJANDRA AVILA ALVARADO
01745 01 00001 150,718.76 27-JUL-18 0801-1975-20167 SANTIAGO ZINOETH MARTINEZ
0801-1979-02168 EMERSON ASAEL VASQUEZ RIVERA
0801-1969-04483 JORGE ALBERTO FLORES ANDINO.
0714-1980-00014 LESBIA NOHEMI HERRERA DIAZ
0801-1982-06638 NANCY CAROLINA RAMOS CASTILLO
0410-1989-00044 LUIS ANTONIO MARTINEZ SANABRIA
1703-1993-00026 ANDI DAVID ALEMAN CARMONA
1414-1968-00015 SANDRA ESMERALDA ARITA
0801-1990-12884 KATHERINE JOSETH VASQUEZ DOMINGUEZ
01756 01 00001 720.00 30-JUL-18 0801-1975-20167 SANTIAGO ZINOETH MARTINEZ
01757 01 00001 32,906.25 30-JUL-18 1706-1964-00113 DIGNA EMERITA HERNANDEZ CARDENAS
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 ): 200,816.02
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 1,122,197.66
TOTAL INSTITUCION ( 0038 ): 1,122,197.66




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MES DE JULIO

06/08/2018 12:13:30

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01351 01 00001 18,000.00 17-JUL-18 1401-1969-00064 MANUEL DE JESUS ACOSTA AGUILAR
0801-1961-07584 JORGE ALBERTO GALEAS CHAVEZ.
0801-1983-05296 ELIA MELISSA RUBIO VILLEDA
01355 01 00001 6,000.00 04-JUL-18 0801-1990-24075 KAREN TATIANA RAMIREZ BANEGAS
01364 01 00001 2,000.00 04-JUL-18 0801-1974-05529 ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA
01505 01 00001 2,640.00 10-JUL-18 0801-1994-21640 SAMUEL ORLANDO GAMEZ ROSALES
01506 01 00001 6,000.00 09-JUL-18 0801-1989-13545 DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA
01546 01 00001 1,200.00 11-JUL-18 0801-1981-23930 EDGAR SMELIN ANDINO QUINIONEZ
01570 01 00001 1,500.00 16-JUL-18 0615-1967-00475 DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH
01571 01 00001 1,500.00 16-JUL-18 0615-1967-00475 DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH
01613 01 00001 3,500.00 16-JUL-18 0801-1977-04939 ROXANA MARVEYEBA CHAVEZ MATUTE
01615 01 00001 700.00 16-JUL-18 0801-1977-13500 JOSE ALEJANDRO AYALA MEZA
01616 01 00001 7,000.00 16-JUL-18 0801-1995-14706 CARLOS LUIS PAGOAGA GODOY
0801-1980-00644 ALEJANDRO DUARTE ZAVALA
01632 01 00001 700.00 18-JUL-18 1807-1979-00544 FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA
01635 01 00001 1,500.00 18-JUL-18 0801-1990-05558 EDGAR ALFREDO LOPEZ ESTRADA
01649 01 00001 1,000.00 18-JUL-18 0801-1986-07737 DARWIN EDGARDO GIRON FIGUEROA
01662 01 00001 5,000.00 24-JUL-18 0812-1957-00108 MILGIAN SOCORRO ANDINO CASTILLO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ): 58,240.00
Unidad Ejecutora: 003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01358 01 00001 1,119.10 04-JUL-18 0801-1963-06098 GRICELDA CAROLINA MARTINEZ LAGOS
01359 01 00001 1,000.00 04-JUL-18 0801-1970-00229 FANNI WALESKA ESTRADA LOPEZ
01528 01 00001 1,150.00 10-JUL-18 0801-1981-23930 EDGAR SMELIN ANDINO QUINIONEZ
01550 01 00001 2,220.00 12-JUL-18 0801-1985-07060 MIRIAM SENAYDA LAGOS REYES
01728 01 00001 1,000.00 26-JUL-18 0801-1993-07467 LUCIA ALEJANDRA AVILA ALVARADO
01758 01 00001 5,500.00 30-JUL-18 1706-1964-00113 DIGNA EMERITA HERNANDEZ CARDENAS
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ): 11,989.10
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 70,229.10
TOTAL INSTITUCION ( 0038 ): 70,229.10




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES

MES DE JULIO

06/08/2018 12:05:10

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 4

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
001 GERENCIA CENTRAL
002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
01361 01 00001 17,459.24 04-JUL-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
01366 01 00001 161,911.97 04-JUL-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
01368 01 00001 90,593.04|  04-JUL-18 0602001 INJUPEMP
01514 01 00001 9,306.88 09-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01515 01 00001 15,050.00  09-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01517 01 00001 60,028.00 09-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01525 01 00001 48,000.00f  09-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01531 01 00001 800.00f  11-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01533 01 00001 800.00 11-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01535 01 00001 800.00f  11-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01538 01 00001 800.00 11-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01599 01 00001 146,000.00f  16-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01600 01 00001 173,500.00 16-JUL-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
01601 01 00001 605,379.00 16-JUL-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01602 01 00001 70,000.00,  16-JUL-18 UE24M1-6 BANCO PROMERICA, S.A.
01603 01 00001 20,000.00 16-JUL-18 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
01604 01 00001 188,512.33 16-JUL-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
01605 01 00001 179,500.00 16-JUL-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
01606 01 00001 812,603.00 16-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01607 01 00001 62,000.00 16-JUL-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
01608 01 00001 2,239,155.00 16-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01609 01 00001 1,988,251.33)  16-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01610 01 00001 50,000.00 16-JUL-18 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
01626 01 00001 38,000.00 17-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01636 01 00001 14,958.33 17-JUL-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
01637 01 00001 5,833.33 17-JUL-18 UE24M1-6 BANCO PROMERICA, S.A.
01638 01 00001 1,666.67 17-JUL-18 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
01639 01 00001 70,883.57|  17-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01640 01 00001 165,687.58 17-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01641 01 00001 50,448.23 17-JUL-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01642 01 00001 5,166.67 17-JUL-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
01643 01 00001 15,709.37 17-JUL-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
01644 01 00001 190,596.27 17-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01645 01 00001 4,166.67 17-JUL-18 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
01646 01 00001 12,166.66|  17-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01647 01 00001 14,458.33 17-JUL-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
01664 01 00001 32,206.88 19-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01667 01 00001 439,243.11 19-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01674 01 00001 32,002.00 19-JUL-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
01679 01 00001 88,887.00f  19-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01682 01 00001 17,110.00 19-JUL-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
01685 01 00001 36,998.00 19-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01689 01 00001 204,379.00 23-JUL-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
01690 01 00001 62,000.00 23-JUL-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
01691 01 00001 179,500.00 23-JUL-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
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Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

01692 01 00001 146,000.00 23-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES

01693 01 00001 2,228,155.00 23-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

01694 01 00001 596,212.33 23-JUL-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A

01695 01 00001 850,603.00 23-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

01696 01 00001 173,500.00 23-JUL-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A

01697 01 00001 20,000.00 23-JUL-18 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

01698 01 00001 1,955,951.33 23-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

01699 01 00001 70,000.00 23-JUL-18 UE24M1-6 BANCO PROMERICA, S.A.

01742 01 00001 50,000.00 27-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

01744 01 00001 50,000.00 27-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

01747 01 00001 1,800.00 28-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

01749 01 00001 1,800.00 28-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

01769 01 00001 90,552.44 30-JUL-18 0602001 INJUPEMP

01786 01 00001 6,400.00 31-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

01788 01 00001 1,800.00 31-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

01793 01 00001 1,800.00 31-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

01795 01 00001 1,800.00 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

14,868,891.56

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002

Unidad Ejecutora:

):
003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
01363 01 00001 217,451.68 04-JUL-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
01367 01 00001 242,513.97 04-JUL-18 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
01370 01 00001 1,116,467.51 04-JUL-18 0602001 INJUPEMP
01509 01 00001 17,913.00 09-JUL-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
01510 01 00001 20,624.00 09-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01511 01 00001 76,876.00 09-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01516 01 00001 31,108.00 09-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01518 01 00001 569,085.88 09-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01523 01 00001 1,800.00 09-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01524 01 00001 1,800.00 09-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01532 01 00001 1,600.00 11-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01534 01 00001 1,600.00 11-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01536 01 00001 1,600.00 11-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01537 01 00001 1,600.00 11-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01539 01 00001 800.00 11-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01588 01 00001 13,000.00 14-JUL-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
01589 01 00001 52,500.00 14-JUL-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
01590 01 00001 78,700.00 14-JUL-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
01591 01 00001 23,500.00 14-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01592 01 00001 48,900.00 14-JUL-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01593 01 00001 102,000.00 14-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01594 01 00001 101,500.00 14-JUL-18 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
01595 01 00001 471,266.67 14-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01596 01 00001 2,366,600.00 14-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
001 GERENCIA CENTRAL

003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
01597 01 00001 71,000.00 14-JUL-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
01598 01 00001 13,000.00 14-JUL-18 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
01629 01 00001 13,000.00 17-JUL-18 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
01630 01 00001 13,000.00 17-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01663 01 00001 1,377,002.40,  19-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01665 01 00001 77,399.00 19-JUL-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
01669 01 00001 495,004.00f  19-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01670 01 00001 45,672.00 19-JUL-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
01675 01 00001 351,407.00 19-JUL-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01676 01 00001 216,947.00f  19-JUL-18 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
01678 01 00001 21,948.00 19-JUL-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
01680 01 00001 4,732,633.86|  19-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01684 01 00001 21,948.00 19-JUL-18 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
01687 01 00001 365,589.00 19-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01700 01 00001 461,600.00f  23-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01701 01 00001 115,000.00 23-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01702 01 00001 78,700.00 23-JUL-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
01703 01 00001 114,500.00 23-JUL-18 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
01704 01 00001 13,000.00 23-JUL-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
01705 01 00001 71,000.00 23-JUL-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
01706 01 00001 13,000.00 23-JUL-18 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
01707 01 00001 48,900.00 23-JUL-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01708 01 00001 52,500.00 23-JUL-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
01709 01 00001 2,358,366.67 23-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01710 01 00001 23,500.00]  23-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01743 01 00001 9,860.00 27-JUL-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01746 01 00001 6,400.00  28-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01750 01 00001 1,800.00 28-JUL-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
01751 01 00001 14,400.00 28-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01752 01 00001 5,400.00f  28-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01754 01 00001 1,800.00 28-JUL-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01755 01 00001 9,546.000  28-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01770 01 00001 1,115,954.27 30-JUL-18 0602001 INJUPEMP
01785 01 00001 6,400.00 31-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01787 01 00001 4,400.00 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01789 01 00001 4,740.00 31-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01791 01 00001 1,800.00 31-JUL-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
01792 01 00001 1,800.00 31-JUL-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01796 01 00001 3,600.00 31-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01797 01 00001 25,363.00f  31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01798 01 00001 1,800.00 31-JUL-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
01803 01 00001 14,634.10 31-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01804 01 00001 10,638.67|  31-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01805 01 00001 80,224.67 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01806 01 00001 14,449.10 31-JUL-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
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Pagina 4 de 4
Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01807 01 00001 34,191.50 31-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01814 01 00001 4,898.00 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01815 01 00001 4,648.00 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01816 01 00001 4,648.00 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01817 01 00001 4,648.00 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01818 01 00001 4,648.00 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01819 01 00001 4,648.00 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01820 01 00001 4,898.00 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01821 01 00001 4,648.00 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01822 01 00001 4,648.00 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01823 01 00001 4,648.00 31-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 ): 18,142,604.95
Unidad Ejecutora: 004 ADMINISTRACION DE LA NORMATIVA ADUANERA
NUmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion . Nombre
01365 01 00001 75,171.71 04-JUL-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
01371 01 00001 369,656.53 04-JUL-18 0602001 INJUPEMP
01512 01 00001 88,485.00 09-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01513 01 00001 100,736.00 09-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01666 01 00001 280,185.00 19-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01668 01 00001 134,477.00 19-JUL-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01671 01 00001 39,898.00 19-JUL-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
01672 01 00001 13,948.00 19-JUL-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
01673 01 00001 78,070.00 19-JUL-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
01677 01 00001 18,948.00 19-JUL-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
01681 01 00001 129,274.00 19-JUL-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01683 01 00001 16,413.00 19-JUL-18 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
01686 01 00001 1,503,856.00 19-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01688 01 00001 356,232.00 19-JUL-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01748 01 00001 3,600.00 28-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01753 01 00001 1,800.00 28-JUL-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01772 01 00001 369,656.53 30-JUL-18 0602001 INJUPEMP
01790 01 00001 1,800.00 31-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01794 01 00001 1,800.00 31-JUL-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 004 ): 3,584,006.77
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 36,595,503.28
TOTAL INSTITUCION ( 0038 ): 36,595,503.28
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
001 GERENCIA CENTRAL
002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Beneficiarios

Nimero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
01382 01 00001 480.00]  09-JUL-18 0812-1957-00108 MILGIAN SOCORRO ANDINO CASTILLO
01569 01 00001 168.00,  16-JUL-18 0615-1967-00475 DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 ): 648.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 648.00
TOTAL INSTITUCION (0038 ): 648.00
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

001 GERENCIA CENTRAL

002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

01653 01 00001 16,931.86 18-JUL-18 05069999182490 AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

01654 01 00001 4,233.00 18-JUL-18 0803001 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

01660 01 00001 83,478.18 19-JUL-18 09019995426791 ROATAN ELECTRIC COMPANY S.ADE C.V

01736 01 00001 1,237,279.51 27-JUL-18 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 002 ): 1,341,922.55
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 1,341,922.55
TOTAL INSTITUCION ( 0038 ): 1,341,922.55
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES VARIOS

MES DE JULIO

06/08/2018 12:10:22

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas

Republica de anduras

Unidad Ejecutora:

003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Pagina 1 de 2

Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

01372 01 00001 29,462.20 11-JUL-18 1707-2001-00282 NOEL JOSUE BUEZO GARCIA

01628 01 00001 15,931.09 17-JUL-18 0405-1961-00076 MARIA OLIVIA ALVARADO ALVARADO

01777 01 00001 23,896.66 31-JUL-18 0801-1965-04527 JOSE MARCOS ALVARADO REYES

01779 01 00001 8,232.20 31-JUL-18 0801-1970-07934 RODOLFO ALBERTO NOVOA ALVAREZ

01780 01 00001 9,878.61 31-JUL-18 0501-1968-05730 RUTH EUNICE BONILLA TOLEDO

01781 01 00001 81,468.32 31-JUL-18 0801-1993-17083 GERSON EDGARDO PINEDA GONZALEZ

01782 01 00001 9,956.91 31-JUL-18 0890-2008-02443 DANILO JOSE CRUZ NUNEZ

01783 01 00001 5,249.97 31-JUL-18 0801-1991-14663 BENIGNO ARIEL ZERON ALVAREZ

01784 01 00001 6,552.90 31-JUL-18 0801-1980-15107 JUAN CARLOS COLINDRES IRIAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 ): 190,628.86

Namero Formulario

Total Afectado

Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

01802 01 00001

781,416.31

31-JUL-18

0301-1985-02275
0501-1980-13093
0502-1977-01407
0503-1968-00199
0506-1968-00572
0511-1986-01023
0502-1991-01959
1607-1962-00175
0801-1979-12296
0602-1966-00108
0502-1981-01006
0502-1978-00755
0504-1980-00029
0306-1967-00178
1609-1989-00082
0502-1971-00531
0613-1995-00037
0401-1977-01653
0501-1972-05771
0501-2002-05377
0502-1963-00046
1601-1954-00038
0501-1973-01197
0512-1988-00697
0709-1986-00036
0410-1960-00398
1613-1978-00330
0502-1974-00105
0801-1984-06566
1001-1964-00135
0502-1989-01868
0511-1971-00008

EDWIN RUBEN MARADIAGA BONILLA
JOSE MANUEL PAGAN TREJO

MARILYN JULIETA MENDEZ HERNANDEZ
OLGA MARINA GOMEZ RUIZ

ANA RAQUEL BARAHONA MURILLO
YESSI YAMILETH HERRERA CENTENO
GLORIA JASMIN CASTILLO GIRON

LEYDI ESMIRNA AGUILAR MADRID
CARLOS DAVID BENITEZ BADIA
MAXIMINO FLORES

BRENDA YASMIN OYUELA MADRID
CLAUDIA VANESSA RIVERA CRIVELLY
WENDY ARGENTINA ARAGON PORTILLO
DAVID REDONDO ORTEGA

ROGER NAHUN GARCIA BARAHONA
MIRIAM EMILIA HERNANDEZ HENRIQUEZ
JOSSELINE YARIELA CANALES BAQUEDANO
CLAUDIA PATRICIA LARA SORTO

DIGNA VICTORIA CANALES ROMERO
ELMER JOSE RIVERA MELENDEZ

LILIAN SAGRARIO SANCHEZ FAJARDO
MIRAMOR RIOS MADRID

KENCY LORENA SIERRA ZEPEDA

LESLY JACKELINE GARCIA TABORA
KARLA XIOMARA MEDINA ALVARENGA
MARIA JESUS MARTINEZ GARCIA

KEYLA MARISOL MENJIVAR MARTINEZ
SELVIN LOPEZ CALDERON

SAIRA MARIA AMADOR LOPEZ

JUAN RAMON MOLINA MADRID
ERNESTO JOAV HASBUN MONTES DE OCA
VICTOR ANGEL MELENDEZ MOLINA

781,416.31
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
001 GERENCIA CENTRAL

003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
01802 01 00001 781,416.31 31-JUL-18 0511-1986-01221 ISRAEL ZAMORA JIMENEZ
1624-1982-00022 YERLIN IVETH PINEDA PINEDA
0602-1982-00195 OLBIN YOBANY SANCHEZ APLICANO
0511-1961-00215 DIONISIO RAMON BUESO PADILLA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 003 ): 781,416.31
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 972,045.17
972,045.17

TOTAL INSTITUCION ( 0038 ):
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